
 

BM.0050.56.2024 

Zarządzenie Nr 56/2024 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie nierozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

z zakresu pomoc społeczna w 2024 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 2h oraz 

ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 571) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W związku z tym, że żadna oferta złożona w konkursie na realizację zadań publicznych w 2024 

roku ogłoszonym Zarządzeniem Nr 35/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2024 z zakresu 

pomoc społeczna, nie spełniała kryteriów formalnych konkurs zostaje nierozstrzygnięty. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw Społecznych, Sportu  

i Zdrowia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


